DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESSOA IDOSA E OS ROBÔS
ASSISTIVOS de autoria de RICARDO BANDEIRA, DÉBORA GOZZO, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-

praticas-de-ensino?page=42

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino?page=42
https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino?page=42